
CUPA DE IARNA BUCOVINA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F GRUPA A FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27-30.12.2019 CAMPULUNG MOLDOVENESC Chirilă Marian

7920
1

29144

31149

32340

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

0/6;2/6 1/6;5/7 0 3

1

0/6;0/6(0/6AB) 6/0;6/2 1 2

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

ZBRANCA 

IRIS LPS-CSS  

CONSTANTA

BURCUTA 

ANTONIA CS 

TENIS CLUB 

CORECO IASI

MUNTEANU 

ANASTASIA 

ASOC ALTIUS 

TENIS CLUB 

Nr 

victorii

ZBRANCA IRIS

BURCUTA 

ANTONIA

MUNTEANU 

ANASTASIA 

6/0;6/0(6/0AB) 6/1;7/5


